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BRUNS Uniwersalne uchwyty do
wieszaków na narzędzia- 2 szt
(SB 2.0 A)

Cena brutto 42,00 zł

Cena netto 34,15 zł

Dostępność Na magazynie

Wysyłka Wysyłka w 2-3 dni robocze

Numer katalogowy SB 2.0 A

Kod producenta SB 2.0 A

Producent BRUNS

Opis produktu
BRUNS Uniwersalne uchwyty do wieszaków na narzędzia- 2 szt (SB 2.0 A).

Charakterystyka produktu: 

Uniwersalne 2 uchwyty doskonale nadają się do wieszaków na narzędzia na karcie do powieszenia, 

Uchwyty są przydatne do zamocowania narzędzi w: garażu, altanie, warsztacie, serwisie, piwnicy itp.

Uchwyty sprawdzają się przy wieszaniu takich narzędzi jak: szpadle, grabie, łopaty, kosy spalinowe, siekiery, nożyce do trawy, sekatory łopaty do śniegu itp.

Uchwyty są przeznaczone do elementów o średnicy do 50 mm oraz wagi max do 10 kg,

Opatentowany samozaciskowy system Bruns Tool Holder,

Uchwyty utrzymują różne profile,

Dodatkowo miękkie nakładki z tworzywa sztucznego są antypośligowe oraz chronią powierzchnię przedmiotu przed zarysowaniem
Łatwa i wszechstronna konfiguracja z listwami, hakami i uchwytami firmy Bruns sprawia, że każdy może swobodnie dopasować do własnych potrzeb

Dane techniczne:

Wymiary opakowania, dł. szer. x gł.: 355 x 135 x 135 mm,

Waga: 2,2 kg.

Łatwy montaż uchwytów.
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Uchwyty utrzymują każdy profil  (kwadratowy, sześciokątny, okrągły, max 50mm długości), natomiast miękkie nakładki z tworzywa sztucznego pełnią rolę
antypoślizgową oraz chronią powierzchnie przedmiotu przed zarysowaniami.

Na uchwycie możesz powiesić narzędzia między innymi takie jak: szpadle, łopaty, grabie, kosy spalinowe dwusuwowe, taczkę oraz  wiele innych. Wieszaki znajdą
również zastosowanie do powieszenia nart, kijków, kasków itp.

Samo-zaciskające się na przedmiocie uchwyty umożliwiają zawieszenie przedmiotów o wadze 10kg. 

Zachęcamy do zapoznania się z pozostałymi pozycjami w naszej ofercie aby mogli Państwo skompletować i stworzyć uchwyty w pełni dostosowane do Państwa potrzeb:

BRUNS Haki na narzędzia- 2szt. (GH 2)
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BRUNS Listwa 1,0 m na karcie do zawieszenia (SB 0.10)

BRUNS Uchwyt 3-częściowy na listwie 0,5 m, na karcie do zawieszenia (SB 3.05)

BRUNS Uchwyt 5-częściowy na listwie 0,75 m, na karcie do zawieszenia (SB 5.07)

BRUNS Uchwyt 6-częściowy na listwie 1 m, na karcie do zawieszenia (SB 6.10 A)
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BRUNS Uchwyt 6-częściowy mix na listwie 0,5 m, na karcie do zawieszenia (4.2.05).

BRUNS Uniwersalne uchwyty do wieszaków na narzędzia- 2 szt (SB 2.0 A)

Zasada działania uchwytów
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